“Deus seja louvado”
1 de 1

CÂMARA MUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU – SP
CNPJ: 44.303.683/0001-21

Avenida Dr. Fernando Costa, nº 497, CEP 11930-000, Centro.
Telefone (13) 3856-1283 – Portal: www.pariqueraacu.sp.leg.br

Correio eletrônico: camara@camarapariquera.sp.gov.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PÓS- RECURSOS Nº 04/2017
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017

PAULO ROBERTO MENDES, Presidente da Câmara Municipal de Pariquera-
Açu, Estado de São Paulo, torna público, nos termos do artigo 37 da
Constituição Federal, o Edital de Homologação das Inscrições Pós -
Recursos nº 04/2017, referente ao Concurso Público nº 01/2017.

CARGO – AGENTE LEGISLATIVO

ORDEM NOME RG NASCIMENTO

570 DÉBORA GONÇALVES DA COSTA 40.968.466-1 31/01/1987

571 MATHEUS BERTHOLDO KOZIKOSKI 34.971.758-8 03/10/1986

Pariquera-Açu/SP, 28 de novembro de 2017.

PAULO ROBERTO MENDES
Presidente da Câmara Municipal